
02/07/2019 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6031 - Terça-feira, 2 de Julho de 2019.

Divulgação: Terça-feira, 2 de Julho de 2019.     Publicação: Quarta-feira, 3 de Julho de 2019.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 259469

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna pública a REABERTURA do seguinte certame:

TOMADA DE PREÇOS: 01/2019
PROCESSO: 116.00019/2018-69
OBJETO: contratação de empresa de engenharia ou arquitetura para elaboração de plano de prevenção e proteção contra
incêndios (PPCI) para o imóvel da Câmara Municipal de Porto Alegre (CMPA) e sua aprovação com o Corpo de Bombeiros
Militar do Rio Grande do Sul.
DATA DE ABERTURA: às 10 horas do dia 18 de julho de 2019.
LOCAL: Câmara Municipal de Porto Alegre (Avenida Loureiro da Silva, 255, sala 131, térreo).

O Edital da TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019 e seus Anexos estarão disponíveis na página da Câmara Municipal de Porto
Alegre, para download, no endereço internet: www.camarapoa.rs.gov.br no link Institucional - Licitações – Editais.

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (51) 3220-4314 ou no endereço eletrônico
licit@camarapoa.rs.gov.br

Porto Alegre, 28 de junho de 2019.

SÍLVIO LUÍS DA SILVA ZAGO, Diretor-Geral.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2948&cid=259469&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2948_cl_20190702_legislativo.pdf
javascript:window.print();

